
МКОУ «Погорельская средняя общеобразовательная школа 

Шадринского района Курганской области» 

 

ПРИКАЗ  

от 25.08.2023 г                                                                                                               № 115 А 

с. Погорелка 

 

 

О назначении ответственного за реализацию   

профориентационного минимума в  

МКОУ «Погорельская СОШ» в  

2023- 2024 учебном  году 

 

 

В соответствии с Методическими рекомендациями по реализации профориентационного 

минимума для образовательных организаций Российской Федерации, реализующих 

программы основного общего образования ( письмо Министерства просвещения 

Российской Федерации от 1 июня 2023 года № АБ- 2324/05 ), приказом Департамента 

образования  и науки Курганской области от 04 июля 2023 года №694 «Об организации 

работы по реализации профориентационного минимуму в общеобразовательных 

организациях Курганской области в 2023 - 2024 учебном году »  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 

  

1. Назначить ответственным за реализацию профориентационного  минимума  

заместителя директора по УВР Мыльникову Наталью Анатольевну. 

 

 

 

 

 

 

 

        Директор школы: _______________ М.М. Кощеев 

 


		2023-08-25T10:43:47+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ПОГОРЕЛЬСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"




